barpa

VENTILADOR

DESCRIPCION

Este Ventilador de barpa se ajusta a toda

la gama de racks. Sirve para regular la

temperatura dentro del rack.

CE

ESPECIFICACIONES
Entrada (V) 220VAC, 50Hz
Dimensiones (mm) 120x120x38
Temperatura de Funcionamiento (°C) -10 a +50
Ruido (dB) 249
Flujo de Aire (m/s) 84.6

INFORMACION LOGISTICA

Caja

Cddigo

Peso Unitario (kg) Tamano (mm) Cantidad (un)

82390501010

0,486 530x305x310 40

DIBUJO TECNICO (mm)

38,0+0,5

120,0+0,5
105,0+0,5

105,0+0,5

120,0+0,5

Este documento ha sido creado por y es propiedad de barpa. Esté prohibida la reproduccién parcial o total del contenido sin la
mencion expresa de la autoria de este, asi como la modificacion su contenido o su contexto. Todas las especificaciones pueden ser

sin notificacién previa. Las imé o los dibujos son solo ilustrativos y no vinculantes.

Mas informacién: info@barpa.eu o en www.barpa.es
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